PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018

                    45
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник образования Ульяновской области» Сазоновой М.В.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Управления   образования   администрации   города   Ульяновска  от   22.03.2018 № 920, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник образования Ульяновской области» Сазоновой Марии Васильевне – директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Ульяновска «Центр детского творчества  № 2».
2. Направить настоящее постановление в Министерство образования и науки Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин